
UCHWAŁA NR LI/380/22 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1634) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Miejska w Kożuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/316/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2022 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 

3) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu Przeciwdziałania Covid-19 

zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

4) w dochodach z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkach 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak 

w załączniku nr 6, 

5) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7. 

§ 2. Dochody budżetu na rok 2022 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 86.914.627,27 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące: 81.261.774,57 zł; 

2) dochody majątkowe: 5.652.852,70 zł;  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2022 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 90.875.106,02 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 80.927.272,81 zł 

2) wydatki majątkowe: 9.947.833,21 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLI/316/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2022 rok: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 



„§ 3. 1 Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.960.478,75 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów, spłat pożyczek, wolnych środków, o których mowa 

w art.217, ust.2 pkt 6 ustawy oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.”. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.034.156,28 zł, w tym: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  w kwocie 335.192,30 zł, 

2) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 1.848.847,97 zł, 

3) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 

20.116,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

3.830.000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.066.477,53 zł w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 500.000,00 zł, 

2) spłaty krajowych kredytów w kwocie 1.566.477,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2022 w kwocie 

ogółem 7.990.414,20 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.930.000,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

3.687.639,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 
2) dotacje celowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 989.476,20 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów  publicznych  w wysokości 

1.383.299,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”. 
3. § 9 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 2.000.000,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 560 148,75 566 148,75

Pozostała działalność 560 148,75 566 148,75

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

9 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 877 600,00 4 891 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 877 600,00 4 891 100,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

14 000,00 15 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 42 000,00

710 Działalność usługowa 254 000,00 264 000,00

Cmentarze 254 000,00 264 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 260 000,00

750 Administracja publiczna 1 240 501,27 1 255 501,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 555 207,30 570 207,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 575,60 37 575,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 330,00 352 980,00

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 77 650,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 17 650,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 30 000,00

Straż gminna (miejska) 240 330,00 275 330,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

239 330,00 274 330,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 30 000,00

Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości
i prokuratury

0,00 30 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 30 000,00

75501

75416

75412

30 000,00

82 650,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

35 000,00

35 000,00

47 650,00

17 650,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

75023

71035

70005

01095

13 500,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 500,00

12 000,00

6 000,00

6 000,00

13 500,00

Dochody budżetu 2022 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/380/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 listopada 2022 r.

Rozdział Zmiana

6 000,00



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

22 942 399,00 25 866 526,57

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 277 356,00 6 298 056,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 000,00 1 700,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

7 000,00 27 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 910 996,00 5 911 266,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 270,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

440 031,00 454 770,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 84 739,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

10 314 016,00 13 202 434,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 986 421,00 12 874 839,57

758 Różne rozliczenia 19 182 549,57 19 555 840,57

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 563 911,00 373 291,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 563 911,00 373 291,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 180 722,00 7 744 633,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 180 722,00 7 744 633,00

801 Oświata i wychowanie 1 554 323,99 1 574 323,99

Przedszkola 905 224,00 925 224,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

282 100,00 302 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 571 296,80 11 052 476,00

Pozostała działalność 10 571 296,80 11 052 476,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 722 130,00 8 203 309,20

82 958 879,50 86 914 627,27Razem: 3 955 747,77

481 179,20

20 000,00

481 179,20

85395 481 179,20

75802

80104

75807

75621

75618

20 000,00

1 563 911,00

20 000,00

(1 190 620,00)

(1 190 620,00)

1 563 911,00

2 888 418,57

2 888 418,57

373 291,00

14 739,00

75616

75615

14 739,00

270,00

700,00

20 000,00

270,00

2 924 127,57

20 700,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 657 032,13 6 648 701,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 926 247,13 4 937 916,18

4300 Zakup usług pozostałych 295 286,20 306 955,25

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 327 650,00 337 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 376,49 314 376,49

Pozostała działalność 640 738,00 610 738,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 400,00 65 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 027 591,13 1 134 241,13

Ochotnicze straże pożarne 644 435,60 747 085,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 090,00 157 090,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 650,00

Straż gminna (miejska) 353 944,53 357 944,53

4300 Zakup usług pozostałych 40 388,52 44 388,52

801 Oświata i wychowanie 24 918 363,52 24 976 696,32

Szkoły podstawowe 13 697 548,08 13 701 259,95

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

394 457,00 388 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 644 290,00 1 657 290,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 406,00 112 372,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 581 022,07 1 592 022,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196 897,46 194 997,46

4260 Zakup energii 701 093,00 669 093,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 455,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 878,00 257 878,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 6 100,00

4430 Różne opłaty i składki 20 599,00 21 199,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 164,00 25 164,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 893 021,47 6 910 521,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 000,00 239 000,00

Przedszkola 6 252 585,77 6 291 085,77

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 548 700,00 2 567 200,00

4220 Zakup środków żywności 282 100,00 302 100,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 140 300,00 138 300,0080106

38 500,00

18 500,00

20 000,00

(2 000,00)

5 000,00

11 000,00

1 000,00

600,00

(13 000,00)

17 500,00

(1 900,00)

(32 000,00)

445,00

8 000,00

80104

(33,13)

58 332,80

3 711,87

(5 900,00)

13 000,00

4 000,00

80101

Wydatki budżetu 2022 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/380/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 listopada 2022 r.

ZmianaRozdział

75075

75412

75416

75095

75023

(8 330,95)

102 650,00

25 000,00

77 650,00

4 000,00

10 000,00

10 000,00

(30 000,00)

106 650,00

11 669,05

11 669,05

(30 000,00)



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2 000,00 0,00

Świetlice szkolne 626 113,76 600 757,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 259,00 78 159,00

4260 Zakup energii 5 600,00 4 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 446 133,00 425 333,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 051,28 31 745,01

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

704 741,62 694 141,62

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

453 282,00 442 682,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 351 838,11 1 405 915,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 620,00 177 820,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 926 540,00 968 417,20

851 Ochrona zdrowia 473 830,00 473 830,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 337 670,00 337 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 247,00 658,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146 042,00 117 042,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 46 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 713,00 32 713,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 712,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 2 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 000,00 11 100,00

852 Pomoc społeczna 6 644 992,38 6 803 292,38

Domy pomocy społecznej 1 140 000,00 1 322 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 140 000,00 1 322 000,00

Dodatki mieszkaniowe 201 331,07 176 331,07

3110 Świadczenia społeczne 201 304,98 176 304,98

Ośrodki pomocy społecznej 2 381 981,00 2 383 281,0085219

85215

85202

85154

80150

80149

80107

(2 000,00)

(25 356,27)

(1 100,00)

(1 400,00)

(1 750,00)

182 000,00

(25 000,00)

(25 000,00)

1 300,00

182 000,00

(29 000,00)

(1 000,00)

(2 700,00)

(900,00)

158 300,00

43 477,00

(6 000,00)

(1 000,00)

(288,00)

(2 589,00)

(20 800,00)

12 200,00

41 877,20

0,00

0,00

(306,27)

(10 600,00)

(10 600,00)

54 077,20



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 060,00 42 560,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 4 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 7 300,00

Pomoc w zakresie dożywiania 511 350,00 511 350,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

113 268,00 73 554,00

3110 Świadczenia społeczne 398 082,00 437 796,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 668 632,81 11 149 812,01

Pozostała działalność 10 668 632,81 11 149 812,01

3110 Świadczenia społeczne 7 535 739,40 8 007 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 921,10 137 796,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 528,31 23 893,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 183,07 3 334,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 652,00 12 184,34

4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 106,12 1 758,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 489,00

855 Rodzina 16 451 178,00 16 721 178,00

Rodziny zastępcze 170 000,00 261 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

170 000,00 261 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 330 000,00 509 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

330 000,00 509 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 163 046,68 4 151 377,63

Pozostała działalność 997 702,08 986 033,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00 1 995,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512 350,90 502 540,05

4270 Zakup usług remontowych 7 169,94 7 050,94

4280 Zakup usług zdrowotnych 630,00 595,00

926 Kultura fizyczna 1 674 386,59 1 680 053,79

Obiekty sportowe 1 337 749,59 1 343 416,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 111,63 19 638,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 198,00 56 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00 5 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 262,97 58 262,97

(472,80)

(1 200,00)

(160,00)

(3 000,00)

(119,00)

(35,00)

5 667,20

5 667,2092601

(9 810,85)

179 000,00

(11 669,05)

(11 669,05)

(1 704,20)

(511,00)

270 000,00

91 000,00

91 000,00

179 000,00

90095

85508

85510

(9 348,12)

39 714,00

1 365,62

151,23

(6 467,66)

16 113,00

481 179,20

481 179,20

472 000,60

7 875,53

85395

85230

(39 714,00)

2 500,00

(2 500,00)

1 300,00

0,00



4260 Zakup energii 30 550,00 30 050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 25 500,00

89 814 976,82 90 875 106,02Razem: 1 060 129,20

(500,00)

(500,00)

12 000,00

(500,00)



Treść
Klasyfikacj

a
§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

962

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9923 1 566 477,53

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LI/380/22

Rady Miejskiej w Kożuchowie
z dnia 29 listopada 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

w złotych

2

Rozchody ogółem: 2 073 677,53

1 7 200,00

500 000,00

4 3 830 000,00

1

2 1 848 847,97

3 20 116,01

4

Przychody ogółem: 6 034 156,28

1 335 192,30

Lp. Kwota



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 930 000,00 989 476,20

600 60013 6300 Województwo  lubuskie 22,00

600 60095 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 980 254,20

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 4 200,00

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 0,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 180 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 750 000,00

Nazwa jednostki 3 687 639,00 1 383 299,00

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

15 000,00

754 75412 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

754 75412 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 388 557,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 567 200,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 138 300,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 442 682,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 84 000,00

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

45 000,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

23 200,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

73 554,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 66 900,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

288 000,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

24 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

90 000,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LI/380/22

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 29 listopada 2022 r.

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Jednostki nie
należące do sektora

finansów
publicznych

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/



900 90019 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 500,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

8 000,00

921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

438 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 250,00

921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 250,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

265 545,00

5 617 639,00 2 372 775,20Ogółem



Dział Paragraf Wartość

853 8 203 309,20

8 203 309,20

2180 8 203 309,20

921 991 567,00

991 567,00

6370 991 567,00

9 194 876,20

Dział Paragraf Wartość
853 8 203 309,20

8 203 309,20

3110 8 007 740,00

4010 137 796,63

4110 23 893,93

4120 3 334,30

4210 12 184,34

4270 16 113,00

4300 1 758,00

4700 489,00

921 991 567,00

991 567,00

6370 991 567,00

926 300 500,00

300 500,00

6050 300 500,00

9 495 376,20

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

85395 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu Przeciwdziałania COVID-19

Rozdział Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Razem:

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LI/380/22

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 29 listopada 2022 r.

Razem:

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Przeciwdziałania COVID-19

Rozdział Treść
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych



Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 345 670,00 851 85154 337 670,00

2820 45 000,00

3020 900,00

4010 21 504,00

4040 1 804,00

4110 22 977,00

4120 658,00

4170 117 042,00

4210 30 000,00

4270 46 477,00

4300 32 713,00

4360 1 000,00

4410 712,00

4440 832,00

4610 2 300,00

4700 11 100,00

4710 2 651,00

Dział Rozdział § Plan

851 85153 8 000,00

4210 2 000,00

4300 6 000,00

345 670,00 345 670,00

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LI/380/22

 Rady Miejskiej w Kożuchowie

Dochody i wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

z dnia 29 listopada 2022 r.

oraz wydatki na realizację zadań Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii

Ogółem: Ogółem:

Dochody Wydatki

z tytułu
zezwoleń na
sprzedaż
alkoholu

Gminny Program
Profilaktyki

i Rozwiązywania
Problemów

Alkoholowych

Gminny Program
Przeciwdziałania

Narkomanii



 
Uzasadnienie 

 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu 
(załącznik nr 1); 
 
1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
* rozdziale 01095 - Pozostała działalność 
 
§ 0750 zwiększyć o kwotę 6.000,00 zł 
- z tytułu wyższych wpływów niż planowano. 
 
2. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
 
* rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
§ 0550 zwiększyć o kwotę 1.500,00 zł 
§ 0970 zwiększyć o kwotę 12.000,00 zł 
- z tytułu wyższych wpływów niż planowano. 
 
3. W dziale 710 - Działalność usługowa 
 
* rozdziale 71035 - Cmentarze 
 
§ 0970 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł 
- z tytułu wyższych wpływów niż planowano. 
 
4. W dziale 750 - Administracja publiczna 
 
* rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
§ 0970 zwiększyć o kwotę 15.000,00 zł 
- z tytułu wyższych wpływów niż planowano. 
 
5. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
 
§ 0960 zwiększyć o kwotę 17.650,00 zł  
§ 6300 zwiększyć o kwotę 30.000,00 zł  
- otrzymanie dotacji celowej z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu zestawu elektrycznych narzędzi hydraulicznych akumulatorowych HOLMATRO dla 
OSP Kożuchów oraz środki z darowizny od jednostki OSP Kożuchów. 
 
* rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska) 



 
§ 0570 zwiększyć o kwotę 35.000,00 zł  
- z tytułu wyższych wpływów niż planowano. 
 
6. W dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości 
 
* rozdziale 75501 - Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości i prokuratury 
 
§ 6260 zwiększyć o kwotę 30.000,00 zł 
- środki z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Fundusz Sprawiedliwości. 
 
7. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 
* rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
 
§ 0640 zwiększyć o kwotę 700,00 zł  
§ 0910 zwiększyć o kwotę 20.000,00 zł 
- z tytułu wyższych wpływów niż planowano. 
 
* rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 
§ 0560 zwiększyć o kwotę 270,00 zł 
- z tytułu wyższych wpływów niż planowano. 
 
* rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
 
§ 0410 zwiększyć o kwotę 14.739,00 zł 
- z tytułu wyższych wpływów niż planowano. 
 
* rozdziale 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
 
§ 0010 zwiększyć o kwotę 2.888.418,57 zł 
- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych zgodnie z pismem Ministra Finansów 
ST3.4753.9.2022. 
 
8. W dziale 758 - Różne rozliczenia 
 
* rozdziale 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
 
§ 2750 zmniejszyć o kwotę 1.563.911,00 zł 
§ 2750 zwiększyć o kwotę 373.291,00 zł  



- środki rezerwy subwencji ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4751.30.2022. 
 
* rozdziale 75807 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
 
§ 2920 zwiększyć o kwotę 1.563.911,00 zł 
 
9. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
* rozdziale 80104 - Przedszkola 
 
§ 0670 zwiększyć o kwotę 20.000,00 zł 
- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Kożuchowie. 
 
10. W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
* rozdziale 85395 - Pozostała działalność 
 
§ 2180 zwiększyć o kwotę 481.179,20 zł na zadaniu pn."COVID - pellet dodatek" 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu  
(załącznik nr 2); 
 
1. W dziale 750 - Administracja publiczna 
 
* rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 11.669,05 zł 
- z przeznaczeniem na zakup usług pocztowych. 
 
* rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł 
- z przeznaczeniem na promocję Gminy Kożuchów. 
 
* rozdziale 75095 - Pozostała działalność 
 
§ 6067 zmniejszyć o kwotę 30.000,00 zł na zadaniu pn."CYFROWA GMINA" 
- brak możliwości realizacji dostawy urządzenia podtrzymującego zasilanie w serwerowni w 2022 r., 
zadanie kontynuowane w 2023 r. 
 
2. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 25.000,00 zł 
- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia dla jednostek OSP Gmina Kożuchów. 



 
§ 6060 zwiększyć o kwotę 77.650,00 zł na zadaniu pn."Zakup zestawu HOLMATRO dla OSP Kożuchów" 
- z przeznaczeniem na zakup zestawu elektrycznych narzędzi hydraulicznych akumulatorowych 
HOLMATRO dla OSP Kożuchów. 
 
* rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska) 
 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 4.000,00 zł 
- z przeznaczeniem na usługi pocztowe. 
 
3. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 
 
§ 2540 zmniejszyć o kwotę 5.900,00 zł 
- dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stypułowie.  
 
§ 4010 zwiększyć o kwotę 13.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4040 zmniejszyć o kwotę 33,13 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4110 zwiększyć o kwotę 11.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4120 zmniejszyć o kwotę 1.900,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4260 zmniejszyć o kwotę 32.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4280 zwiększyć o kwotę 445,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 8.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4410 zwiększyć o kwotę 1.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4430 zwiększyć o kwotę 600,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4710 zmniejszyć o kwotę 13.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4790 zwiększyć o kwotę 17.500,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 6050 zwiększyć o kwotę 5.000,00 zł na zadaniu pn. "Zakup karuzeli dla dzieci klas 1-3" (Szkoła 
Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
- z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi, na opłatę składek na 
ubezpieczenie społeczne pracowników, badania okresowe, wstępne i sanitarno-epidemiologiczne, na 5-
letni przegląd instalacji elektrycznej, na dojazdy dla nauczycieli realizujących zajęcia indywidualne, na 
wypłatę wynagrodzeń nauczycieli spowodowane przesunięciami kadrowymi w działach, na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. "Zakup karuzeli dla dzieci klas 1 -3" oraz na opłaty za ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie. 
 
* rozdziale 80104 - Przedszkola 
 
§ 2540 zwiększyć o kwotę 18.500,00 zł 
- z przeznaczeniem na dotację dla niepublicznych przedszkoli w Kożuchowie. 
 
§ 4220 zwiększyć o kwotę 20.000,00 zł (Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie) 
- z przeznaczeniem na zakup środków żywnościowych w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Kożuchowie. 
 
* rozdziale 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego 
 
§ 2900 zmniejszyć o kwotę 2.000,00 zł 
 
* rozdziale 80107 - Świetlice szkolne 
 



§ 4110 zmniejszyć o kwotę 1.100,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4260 zmniejszyć o kwotę 1.400,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4710 zmniejszyć o kwotę 1.750,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4790 zmniejszyć o kwotę 20.800,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4800 zmniejszyć o kwotę 306,27 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
 
* rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 
 
§ 2540 zmniejszyć o kwotę 10.600,00 zł 
- dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stypułowie. 
 
* rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
 
§ 4110 zwiększyć o kwotę 12.200,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4790 zwiększyć o kwotę 41.877,20 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
- z przeznaczeniem na opłatę składek na ubezpieczenie społeczne pracowników, na wypłatę wynagrodzeń 
nauczycieli spowodowane przesunięciami kadrowymi w działach oraz z wydatkami związanymi z 
zatrudnieniem nowych nauczycieli w Szkole Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie. 
 
4. W dziale 851 - Ochrona zdrowia  
 
* rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
§ 4120 zmniejszyć o kwotę 2.589,00 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 
§ 4170 zmniejszyć o kwotę 29.000,00 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 
§ 4270 zwiększyć o kwotę 43.477,00 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 6.000,00 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 
§ 4360 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 
§ 4410 zmniejszyć o kwotę 288,00 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 
§ 4430 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 
§ 4610 zmniejszyć o kwotę 2.700,00 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 
§ 4700 zmniejszyć o kwotę 900,00 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 
- z przeznaczeniem na adaptację pomieszczenia na gabinet dla psychoterapeuty i specjalisty terapii 
uzależnień oraz części archiwum w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kożuchowie. 
 
5. W dziale 852 - Pomoc społeczna 
 
* rozdziale 85202 - Domy Pomocy Społecznej 
 
§ 4330 zwiększyć o kwotę 182.000,00 zł 
- zwiększenie z powodu wzrostu odpłatności za pobyt w DPS w Kożuchowie. 
 
* rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe 
 
§ 3110 zmniejszyć o kwotę 25.000,00 zł 
 
* rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 2.500,00 zł 



§ 4360 zmniejszyć o kwotę 2.500,00 zł 
§ 4700 zwiększyć o kwotę 1.300,00 zł 
- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz na szkolenia pracowników OPS w 
Kożuchowie. 
 
* rozdziale 85230 - Pomoc w dożywianiu 
 
§ 2360 zmniejszyć o kwotę 39.714,00 zł (Urząd Miejski w Kożuchowie) 
§ 3110 zwiększyć o kwotę 39.714,00 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 
- z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku przeznaczonego na zakup żywności - zwrot niewykorzystanej 
dotacji przez Wielobranżową Spółdzielnie Socjalną "EDEN" w Kożuchowie. 
 
6. W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
* rozdziale 85395 - Pozostała działalność 
 
§ 3110 zwiększyć o kwotę 472.000,60 zł na zadaniu pn."COVID - pellet dodatek" 
§ 4010 zwiększyć o kwotę 7.875,53 zł na zadaniu pn."COVID - pellet dodatek" 
§ 4110 zwiększyć o kwotę 1.365,62 zł na zadaniu pn."COVID - pellet dodatek" 
§ 4120 zwiększyć o kwotę 151,23 zł na zadaniu pn."COVID - pellet dodatek" 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 856,34 zł na zadaniu pn."COVID - pellet dodatek" 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 1.070,12  zł na zadaniu pn."COVID - pellet dodatek" 
- z przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego wypłaty dodatku za pellet oraz kosztów obsługi tego 
zadania przez OPS w Kożuchowie. 
 
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 7.324,00 zł na zadaniu pn."COVID - dodatek węglowy" 
§ 4270 zwiększyć o kwotę 16.113,00 zł na zadaniu pn."COVID - dodatek węglowy" 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 8.278,00 zł na zadaniu pn."COVID - dodatek węglowy" 
§ 4700 zmniejszyć o kwotę 511,00 zł na zadaniu pn."COVID - dodatek węglowy" 
- z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego oraz kosztów obsługi tego zadania przez OPS w 
Kożuchowie. 
 
7. W dziale 855 - Rodzina 
 
* rozdziale 85508 - Rodziny zastępcze 
 
§ 4330 zwiększyć o kwotę 91.000,00 zł 
- wzrost kosztów utrzymania oraz liczby dzieci w rodzinach zastępczych. 
 
* rozdziale 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
 
§ 4330 zwiększyć o kwotę 179.000,00 zł 
- wzrost kosztów utrzymania oraz liczby dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 
 
8. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
* rozdziale 90095 - Pozostała działalność 
 
§ 3020 zmniejszyć o kwotę 1.704,20 zł (Roboty publiczne) 
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 9.810,85 zł (Roboty publiczne) 
§ 4270 zmniejszyć o kwotę 119,00 zł (Roboty publiczne) 
§ 4280 zmniejszyć o kwotę 35,00 zł (Roboty publiczne) 



 
9. W dziale 926 – Kultura fizyczna 
 
* rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 
 
§ 4040 zmniejszyć o kwotę 472,80 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4110 zmniejszyć o kwotę 1.200,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4120 zmniejszyć o kwotę 160,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4170 zmniejszyć o kwotę 3.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4260 zmniejszyć o kwotę 500,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4700 zmniejszyć o kwotę 500,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4710 zmniejszyć o kwotę 500,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
 
§ 6060 zwiększyć o kwotę 12.000,00 zł na zadaniu pn. "Zakup elementów małej architektury" 
- z przeznaczeniem na zakup elementów małej architektury - Kąpielisko Glinianki. 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 6
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4 Ustęp 3 zm. Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2022-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




